
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA33382794
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: SERVICII DE REVIZIE ȘI REPARAȚII LA
CENTRALA TELEFONICĂ (INCLUSIV PIESE DE SCHIMB)

Data publicare: 31.05.2023 12:01

Cod si denumire CPV: 50334130-5 Servicii de reparare si de
intretinere a centralelor telefonice interne (Rev.2)

Data finalizare: 31.05.2023 12:36

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 31.05.2023 12:18

Tip de contract: Servicii Data de raspuns a autoritatii contractante: 31.05.2023 12:36

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: Municipiul Craiova Denumire: S.C. 3 I AUTOMATIZARI SI TELECOMUNICATII S.R.L. S.R.L.

CUI: 4417214 CUI: 4333873

Adresa: Strada: Târgului, nr. 26, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate:
Craiova, Cod postal: 200632

Adresa: Strada: Chinezu Emanoil, nr. 12, Sector: -, Judet: Dolj,
Localitate: Craiova, Cod postal: 200522

Localitatea, Tara: Craiova, Romania Localitatea, Tara: Craiova, Romania

Telefon: +40 251415907 Telefon: +40 251411410

E-mail: achizitii@primariacraiova.ro E-mail: mihai@3iat.ro

Website: www.primariacraiova.ro Website: www.3iat.ro

Informatii cumparare directa

Descriere Servicii de revizie și reparații la centrala telefonică (inclusiv piese de
schimb) conform Caietului de sarcini nr. 124639 /07.04.2023  si
ADV1364453/16.05.2023.
Achizitia se va finaliza prin semnarea unui contract de servicii, cu
posibilitatea de prelungire a duratei contractului cu 3 luni în anul
2024 şi suplimentarea cantităţii de servicii şi  piese de schimb deja
achiziţionate cu maxim 37,5% în funcţie de fondurile bugetare
aprobate.

Conditii de livrare Conform cerintelor Caietului de sarcini nr. 124639 /07.04.2023 si
modelului de contract insusit.

Conditii de plata Conform cerintelor Caietului de sarcini nr. 124639 /07.04.2023 si
modelului de contract insusit.

Documente atasate ANEXA CONTRACT ACHIZITIE.pdf
Caiet de sarcini nr. 124639 din07.04.2023.pdf
DRAFT Contract servicii revizie.pdf

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

SERVICII DE REVIZIE SI
REPARATII LA CENTRALA
TELEFONICA (INCLUSIV PIESE
DE SCHIMB)

Solicitata: 1 Pret estimat: 40.428,72

Numar de referinta: Telefonie 2023 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 40.428,72

Pret de catalog: 40.428,72 RON/set Valoare estimata: 40.428,72

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA33382794 / 31.05.2023 12:01 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 31.05.2023 12:36



Cod si denumire CPV: 50334130-5 - Servicii
de reparare si de intretinere a centralelor
telefonice interne (Rev.2)

Valoare de vanzare: 40.428,72

Descriere: Servicii de revizie si reparații la centrala telefonica tip Telrad S400
Nr. crt.Denumire piese schimbUMCantitate
1Mufa RJ11buc150
2Cablu plat 4 firem300
3Priza telefon 4Cbuc50
4Mufa RJ9buc50
5Cablu UTP Cat5Em200
6Conductor telefonic TCYY 2X2X0,5m180
7Carcasa telefon statie standardbuc8
8Regleta terminalabuc40
9Carcasa statiebuc8
10Statie telefon executivebuc3
11Statie telefon standardbuc3
12Placa de baza statie telefon standardbuc4
13Placa de baza statie telefon executivebuc4
14Cleme cu cuibuc100
15Cordon spiralat receptor 2mbuc40
16Circuit integrat TDA 1170buc30
17Circuit integrat PLNB60buc20
18Transformator capsulat TC48/18Vbuc8
19Sigurante 1Abuc40
20Carcasa telefon statie executivebuc6
21Baterii sursa UPS 2 KVAbuc1
22Cabinet sursa UPS 2 KVAbuc1
23Placa electronica sursa UPS 2 KVAbuc1

Valoare totală de 40,428,72 lei fără TVA. pentru anul 2023 (8 luni) cu posibilitatea de prelungire a duratei contractului  cu 3 luni în anul 2024
și suplimentarea cantității de servicii în funcție de fondurile bugetare aprobate în procent de 37,50.

TOTAL Valoare de vanzare: 40.428,72 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA33382794 / 31.05.2023 12:01 Pagina 2
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 31.05.2023 12:36


